

PŘÍLOHA Č. ZL 12 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – Zpevněné plochy**

Část: **Nezpůsobilý výdaj**

Název změny: **ZL 12 Zpevněné plochy - změna bourání stávajících betonů a změna podkladních vrstev**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	- 63 258,68		- 13 284,32	- 76 543,00
1 - Zemní práce	- 28 483,00		- 5 981,43	- 34 464,43
5 - Komunikace pozemní	- 34 775,68		- 7 302,89	- 42 078,57
Celkem (bez DPH)	- 63 258,68			
DPH	- 13 284,32			
DPH 21 % ze základny: -63 259	- 13 284,32			
Celkem (včetně DPH)	- 76 543,00			CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
HSV - Práce a dodávky HSV								- 63 258,68
1 - Zemní práce								- 28 483,00
5.	B	113107162		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm (25,21 m3)	M2	- 126,05	51,34	- 6 471,41
9.	B	113107223	R	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	M2	- 134,0	55,61	- 7 451,74
15.	B	122202202	R	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	M3	- 42,21	84,92	- 3 584,47
16.	B	122202209	R	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	M3	- 42,21	25,21	- 1 064,11
17.	B	122302202	R	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	M3	- 18,09	241,54	- 4 369,46
18.	B	122302209	R	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	M3	- 18,09	41,68	- 753,99
28.	B	16270110R	R	Vodorovné přemístění m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	M3	- 24,12	198,50	- 4 787,82
5 - Komunikace pozemní								- 34 775,68
64.	B	564851111	R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	- 134,0	112,29	- 15 046,86
65.	B	564861111	R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	- 134,0	147,23	- 19 728,82